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Furnizor

CASA VILI FASHION S.R.L. 1 8 DEC. 200, -~ Cumparator: D.G.A.S.P.C. SECTOR 3
Nr R.C. J40/7091/2004 / x ( H ) CASA MAX
C UL RO 16387060 Nr.Intrare: ......... f....'..’......,‘;x; Cod Fiscal  (CUI) 16762836

FACTURA FISCALA Sediul: Str.Parfumului,nr 2-4,
Bucuresti Sector 3
Judetul
SERIA CVL Nr. 0356 Contul
Data 17.12.2018 Banca:
Nr. aviz de insotire a mf :

Cota TV.A:19 %

Nr.crt. | © Denumirea produselor U.M. ‘Cantitatea Pretul unitar Valoarea Valoarea T.V.A.
~ sau a senviciilor (faraTVA)-lei- lei -lei-
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Combinezon mecanic

Pantofi de protectie

Scurta matlasata

Manusi protectie

Manusi palmare protectie

Ochelari protectie
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Salopeta mecanic

DA16136858
DA16137169
DA16137748
DA16137874
DA16137992
DA16137820

otal de plata

6ol.5+¢ol 6) 2628.71






